

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากจุดน้ำชลประทานบริเวณสวนสาธารณะบ้านเกาะเกตุไปยังฝายคลองยายร่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อส่งน้ำ
วางท่อระบบกระจายน้ำจากจุดจ่ายน้ำชลประทาน
หน่วยงาน เทศบาลตำบลซำราก / เทศบาลตำบลซำราก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[2]งานชุดเปิดหน้าดิน	437.200	ลบ.ม.	31.64	13,833.00	1.3786	43.61	19,070.17	
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	437.200	ลบ.ม.	8.00	3,497.60	1.3786	11.02	4,821.79	
2	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.								
2.1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน หนา 15 ซม.	8.880	ตร.ม.	97.00	861.36	1.3786	133.72	1,187.47	
3	งานท่อทั่วไป								
3.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	3,740.000	เมตร	178.25	666,655.00	1.3786	245.73	919,050.58	
3.2	งานอุปกรณ์และข้อต่อท่อ								
3.2.1	ข้อต่อท่อพีวีซี 90 องศา เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	6.000	อัน	198.13	1,188.78	1.3786	273.14	1,638.85	
3.2.2	สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน	1.000	อัน	2,162.00	2,162.00	1.3786	2,980.53	2,980.53	
3.2.3	ประตูน้ำ บนดิน (GATE VALVE) มอก.256	2.000	อัน	6,405.50	12,811.00	1.3786	8,830.62	17,661.24	
3.2.4	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง	1.000	อัน	1,242.00	1,242.00	1.3786	1,712.22	1,712.22	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากจุดน้ำชลประทานบริเวณสวนสาธารณะบ้านเกาะเกตุไปยังฝายคลองยายร่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อส่งน้ำ

วางท่อระบบกระจายน้ำจากจุดจ่ายน้ำชลประทาน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชำราก / เทศบาลตำบลชำราก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.2.5	หน้างานเหล็กเหนียว 4 นิ้ว	2.000	อัน	1,306.40	2,612.80	1.3786	1,801.00	3,602.00	
3.2.6	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง	3.000	ชุด	299.00	897.00	1.3786	412.20	1,236.60	
3.3	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	55.000	กระป๋อง	136.45	7,504.75	1.3786	188.10	10,346.04	
3.4	น็อตสกรูสแตนเลสยาว 1 นิ้ว	1,870.000	อัน	1.00	1,870.00	1.3786	1.37	2,577.98	
4	งานผิวคอนกรีต								
4.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	1.330	ลบ.ม.	5,509.63	7,327.80	1.3786	7,595.57	10,102.10	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					722,463.09	รวมราคากลางทั้งสิ้น		995,987.57	

ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากจุดน้ำชลประทานบริเวณสวนสาธารณะบ้านเกาะเกตุไปยังฝายคลองยายรม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อส่งน้ำ
	วางท่อระบบกระจายน้ำจากจุดจ่ายน้ำชลประทาน
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลซำราก / เทศบาลตำบลซำราก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากจุดน้ำชลประทานบริเวณสวนสาธารณะบ้านเกาะเกตุไปยังฝายคลองยายร่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ท่อส่งน้ำ
	วางท่อระบบกระจายน้ำจากจุดจ่ายน้ำชลประทาน
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลชำราก / เทศบาลตำบลชำราก

สมใจ ชำปฏี
(สมใจ ชำปฏี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย เกณิกานนท์
(วิชัย เกณิกานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุจน์ รุจิพรรณ
(รุจน์ รุจิพรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง